
21/09/2013

Spada maschile LUGANO - LUGANO CHALLENGE 2013

Gran Premio Giovanissimi

 1 Minimes (2000-2001) Stampa: 17:47

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1  636132 GAETANI GIULIO 24/07/00 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.

2  999223 LUTIN ANTOINE 01/01/80 SES SION

3  999224 SCHMIDLI NICKY 01/01/80 SES SION

4  630037 GRECO SIMONE 16/08/01 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

5  625527 GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01 MICHELIN SPORT CLUB TO

6  636570 MALAGUTI MARCO 07/07/01 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

7  999227 GERINI LUCA 01/01/80 SEVM VEVEY

8  999209 ORICCHIO GIUSEPPE 01/01/80 LUG LUGANO

9  634884 BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO

10  644571 MONTRONI ANDREA 17/03/00 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

11  999221 FAVRE HADRIEN 01/01/80 SES SION

12  999225 BONNY ELIOT 01/01/80 SESAF FRIBOURG

13  645104 GUERRIERO GIORGIO 28/07/01 DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD

14  999232 WEBER SEBASTIAN 01/01/80 SEB BASEL

15  635816 RIBETTO ANDREA 19/09/00 MICHELIN SPORT CLUB TO

16  630317 TUMEDEI FILIPPO 14/08/00 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

17  636489 CUTRÌ DIEGO 07/01/01 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

18  999208 MARZIALE ENRICO 01/01/80 LUG LUGANO

19  646802 MAGNI MATTIA 30/11/00 CIRCOLO SCHERMA LECCO

20  641053 CRISANTI LORENZO 04/09/00 MICHELIN SPORT CLUB TO

21  999226 VILLET SAMUEL 01/01/80 SESAF FRIBOURG

22  654499 LEONE FRANCESCO 10/05/00 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

23  999222 GIORLA TOBIA 01/01/80 SES SION

24  999219 ZYBACH LENNY 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

25  638538 REMONDINI DARIO 01/08/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

26  999231 ELICHENBERGER SAMUEL 01/01/80 SEB BASEL

27  999228 LERZER TILL 01/01/80 SEVM VEVEY

28  999218 QUINCHE ROMAIN 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

29  999203 HORN PAUL 01/01/80 BFC BASEL

30  627782 NICOLUCCI GIORGIO 21/12/00 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

31  999252 BALFOUR JAMIE 01/01/80 SAL LUGANO

32  654892 DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

33  999204 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE 01/01/80 CAL LAUSANNE

34  625747 TASSINARI PIETRO 15/02/01 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

35  999216 HEINKEL EDOUARD 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

36  999220 JENNY DAVID 01/01/80 SEN NEUCHATEL

37  999200 LEPIR LUKA 01/01/80 FECHTCLUB HOHENEMS

38  999207 CUGINI GIORGIO 01/01/80 LUG LUGANO

39  647914 DELLI CARRI LUCA 27/01/01 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

40  999217 CHATELAIN THOMAS XAVIER 01/01/80 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

41  999206 ROCCA GIANLUCA 01/01/80 FCSG ST. GALLEN

42  999213 BIANCHI FEDERICO 01/01/80 SAL LUGANO

43  999230 SCHOUKER NOE 01/01/80 CEFL FLORIMONT

44  999214 DAGANI MOSE 01/01/80 SAL LUGANO

45  999212 ZACCARIA LUCA 01/01/80 LUG LUGANO

46  999215 INVERNIZZI JONAS 01/01/80 SAL LUGANO

47  999201 BERKTOLD SAMUEL 01/01/80 FECHTCLUB TS DORNBIRN

48  999229 SOUTULLO JORDI 01/01/80 CEB BIENNE BIEL

49  654727 MALLEGNI MICHELE 13/04/01 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.
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Spada maschile Minimes (2000-2001) - Minimes (2000-2001)

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI Stampa: 17:46

 1

 64

GABRIOLO ALESSANDRO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
GABRIOLO ALESSANDRO-TOMIC (TORINO)F  1
P.

 33

 32

BALFOUR JAMIE-SALLU (LUGANO SUI)

HEINKEL EDOUARD-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 12

 3
BALFOUR JAMIE-SALLU (LUGANO SUI)F  2
P.

 17

 48

GUERRIERO  GIORGIO-TRDRP (TERNI)

-

 0

 0
GUERRIERO  GIORGIO-TRDRP (TERNI)F  3
P.

 49

 16

-

CRISANTI LORENZO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
CRISANTI LORENZO-TOMIC (TORINO)F  4
P.

 9

 56

MONTRONI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
MONTRONI ANDREA-BOIMO (IMOLA)F  5
P.

 41

 24

-

REMONDINI DARIO-FCCS (FORLI')

 0

 0
REMONDINI DARIO-FCCS (FORLI')F  6
P.

 25

 40

ELICHENBERGER SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)

-

 0

 0
ELICHENBERGER SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)F  7
P.

 57

 8

-

SCHMIDLI NICKY-SES (SION)

 0

 0
SCHMIDLI NICKY-SES (SION)F  8
P.

 5

 60

GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)

-

 0

 0
GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)F  9
P.

 37

 28

-

HORN PAUL-BFC (BASILEA)

 0

 0
HORN PAUL-BFC (BASILEA)F  10
P.

 21

 44

ZYBACH LENNY-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

-

 0

 0
ZYBACH LENNY-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)F  11
P.

 53

 12

-

FAVRE HADRIEN-SES (SION)

 0

 0
FAVRE HADRIEN-SES (SION)F  12
P.

 13

 52

BONNY ELIOT-SESAF (FRIBOURG SUI)

-

 0

 0
BONNY ELIOT-SESAF (FRIBOURG SUI)F  13
P.

 45

 20

-

GIORLA TOBIA-SES (SION)

 0

 0
GIORLA TOBIA-SES (SION)F  14
P.

 29

 36

HUNGERBUEHLER ALEXANDRE-CALLA (LOSANNA)

DI MARCO FABRIZIO-BOIMO (IMOLA)

 8

 12
DI MARCO FABRIZIO-BOIMO (IMOLA)F  15
P.

 61

 4

-

MALAGUTI MARCO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
MALAGUTI MARCO-FEBER (FERRARA)F  16
P.
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI Stampa: 17:46

 3

 62

CUTRÌ DIEGO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
CUTRÌ DIEGO-FEBER (FERRARA)F  17
P.

 35

 30

TUMEDEI FILIPPO-FCCS (FORLI')

TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

 12

 6
TUMEDEI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  18
P.

 19

 46

LEONE FRANCESCO-PVCUS (PAVIA)

-

 0

 0
LEONE FRANCESCO-PVCUS (PAVIA)F  19
P.

 51

 14

-

GRECO SIMONE-RACS (RAVENNA)

 0

 0
GRECO SIMONE-RACS (RAVENNA)F  20
P.

 11

 54

MAGNI MATTIA-LCCS (LECCO)

-

 0

 0
MAGNI MATTIA-LCCS (LECCO)F  21
P.

 43

 22

-

WEBER SEBASTIAN-SEB (BASILEA SUI)

 0

 0
WEBER SEBASTIAN-SEB (BASILEA SUI)F  22
P.

 27

 38

QUINCHE ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

-

 0

 0
QUINCHE ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)F  23
P.

 59

 6

-

GERINI LUCA-SEVM (VEVEY SUI)

 0

 0
GERINI LUCA-SEVM (VEVEY SUI)F  24
P.

 7

 58

LUTIN ANTOINE-SES (SION)

-

 0

 0
LUTIN ANTOINE-SES (SION)F  25
P.

 39

 26

-

LERZER TILL-SEVM (VEVEY SUI)

 0

 0
LERZER TILL-SEVM (VEVEY SUI)F  26
P.

 23

 42

RIBETTO ANDREA-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
RIBETTO ANDREA-TOMIC (TORINO)F  27
P.

 55

 10

-

MARZIALE ENRICO-LUGLU (LUGANO SUI)

 0

 0
MARZIALE ENRICO-LUGLU (LUGANO SUI)F  28
P.

 15

 50

ORICCHIO GIUSEPPE-LUGLU (LUGANO SUI)

-

 0

 0
ORICCHIO GIUSEPPE-LUGLU (LUGANO SUI)F  29
P.

 47

 18

-

VILLET SAMUEL-SESAF (FRIBOURG SUI)

 0

 0
VILLET SAMUEL-SESAF (FRIBOURG SUI)F  30
P.

 31

 34

NICOLUCCI GIORGIO-FCCS (FORLI')

JENNY DAVID-SEN (NEUCHATEL)

 12

 4
NICOLUCCI GIORGIO-FCCS (FORLI')F  31
P.

 63

 2

-

BARBAROSSA GIOVANNI-PSUNU (PESARO)

 0

 0
BARBAROSSA GIOVANNI-PSUNU (PESARO)F  32
P.
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Minimes (2000-2001) Stampa: 17:26

Classifica provvisoria ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev..Girone Passano:  36

 1  625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOMIC  1  1001  1,00  25  40  15 Qualificato

 2  634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU  2  1006  0,90  25  48  23 Qualificato

 3  636489 CUTRÌ DIEGO FEBER  3  1009  0,90  21  49  28 Qualificato

 4  636570 MALAGUTI MARCO FEBER  4  0,90  15  46  31 Qualificato 1008

 5  636132 GAETANI GIULIO TACS  5  1008  0,89  26  42  16 Qualificato

 6  999227 GERINI LUCA SEVM  6  1007  0,89  15  43  28 Qualificato

 7  999223 LUTIN ANTOINE SES  7  1003  0,88  22  37  15 Qualificato

 8  999224 SCHMIDLI NICKY SES  8  1004  0,88  21  39  18 Qualificato

 9  644571 MONTRONI ANDREA BOIMO  9  1007  0,80  23  45  22 Qualificato

 10  999208 MARZIALE ENRICO LUGLU  10  1008  0,80  13  44  31 Qualificato

 11  646802 MAGNI MATTIA LCCS  11  1004  0,75  11  35  24 Qualificato

 12  999221 FAVRE HADRIEN SES  12  1001  0,75  10  35  25 Qualificato

 13  999225 BONNY ELIOT SESAF  13  1005  0,75  8  30  22 Qualificato

 14  630037 GRECO SIMONE RACS  14  0,75  7  32  25 Qualificato 1004

 15  999209 ORICCHIO GIUSEPPE LUGLU  15  1009  0,70  11  44  33 Qualificato

 16  641053 CRISANTI LORENZO TOMIC  16  1006  0,67  15  40  25 Qualificato

 17  645104 GUERRIERO GIORGIO TRDRP  17  1005  0,67  13  42  29 Qualificato

 18  999226 VILLET SAMUEL SESAF  18  1006  0,67  7  37  30 Qualificato

 19  654499 LEONE FRANCESCO PVCUS  19  1002  0,67  5  35  30 Qualificato

 20  999222 GIORLA TOBIA SES  20  1002  0,62  9  34  25 Qualificato

 21  999219 ZYBACH LENNY SECH  21  1002  0,62  4  32  28 Qualificato

 22  999232 WEBER SEBASTIAN SEB  22  1007  0,60  7  36  29 Qualificato

 23  635816 RIBETTO ANDREA TOMIC  23  1007  0,60  0  39  39 Qualificato

 24  638538 REMONDINI DARIO FCCS  24  0,56 -1  35  36 Qualificato 1009

 25  999231 ELICHENBERGER SAMUEL SEB  25  1008  0,50  4  38  34 Qualificato

 26  999228 LERZER TILL SEVM  26  1008  0,50  0  36  36 Qualificato

 27  999218 QUINCHE ROMAIN SECH  27  1003  0,50 -1  30  31 Qualificato

 28  999203 HORN PAUL BFC  28  1004  0,50 -3  30  33 Qualificato

 29  999204 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE CALLA  29  1005  0,38 -13  20  33 Qualificato

 30  625747 TASSINARI PIETRO VCPRO  30  1002  0,33 -6  30  36 Qualificato

 31  627782 NICOLUCCI GIORGIO FCCS  31  1003  0,33 -6  28  34 Qualificato

 32  999216 HEINKEL EDOUARD SECH  32  1005  0,33 -11  24  35 Qualificato

 33  999252 BALFOUR JAMIE SALLU  33  1006  0,30 -9  35  44 Qualificato

 34  999220 JENNY DAVID SEN  34  0,25 -5  29  34 Qualificato 1001

 35  630317 TUMEDEI FILIPPO FCCS  35  1005  0,25 -11  22  33 Qualificato

 36  654892 DI MARCO FABRIZIO BOIMO  36  1001  0,25 -12  23  35 Qualificato

 37  999200 LEPIR LUKA FCHOH  37  1002  0,25 -13  23  36 Eliminato

 38  999207 CUGINI GIORGIO LUGLU  38  1007  0,22 -4  34  38 Eliminato

 39  647914 DELLI CARRI LUCA TOIVR  39  1003  0,22 -13  25  38 Eliminato

 40  999217 CHATELAIN THOMAS XAVIER SECH  40  1004  0,22 -14  28  42 Eliminato

 41  999206 ROCCA GIANLUCA FCSG  41  1006  0,22 -17  21  38 Eliminato

 42  999213 BIANCHI FEDERICO SALLU  42  1009  0,20 -14  30  44 Eliminato

 43  999230 SCHOUKER NOE CEFL  43  1009  0,20 -20  26  46 Eliminato

 44  999214 DAGANI MOSE SALLU  44  0,20 -20  25  45 Eliminato 1008

 45  999212 ZACCARIA LUCA LUGLU  45  1006  0,10 -21  25  46 Eliminato

 46  999215 INVERNIZZI JONAS SALLU  46  1007  0,10 -24  23  47 Eliminato

 47  999201 BERKTOLD SAMUEL FCTS  47  1003  0,00 -23  15  38 Eliminato

 48  999229 SOUTULLO JORDI CEB  48  1009  0,00 -25  24  49 Eliminato

 49  654727 MALLEGNI MICHELE MSMAL  49  1001  0,00 -31  9  40 Eliminato
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21/09/2013

Gran Premio Giovanissimi

LUGANO - LUGANO CHALLENGE 2013Spada maschile Stampa: 17:25

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1  999201 BERKTOLD SAMUEL FCTS 0 1 4 4  0,000 -9  9

 2  636132 GAETANI GIULIO TACS V v3 V V  1,000  14  18

 3  999225 BONNY ELIOT SESAF v3 2 V V  0,750  6  15

 4  999200 LEPIR LUKA FCHOH V 0 2 3  0,250 -9  10

 5  999222 GIORLA TOBIA SES V 2 3 V  0,500 -2  15

 2Girone N.

 1  999221 FAVRE HADRIEN SES 4 V V V  0,750  6  19

 2  999226 VILLET SAMUEL SESAF V V 3 4  0,500  3  17

 3  654892 DI MARCO FABRIZIO BOIMO 2 0 4 V  0,250 -8  11

 4  999203 HORN PAUL BFC 4 V V V  0,750  4  19

 5  638538 REMONDINI DARIO FCCS 2 V 4 3  0,250 -5  14

 3Girone N.

 1  999223 LUTIN ANTOINE SES V 2 V V  0,750  9  17

 2  641053 CRISANTI LORENZO TOMIC 2 4 V V  0,500  1  16

 3  646802 MAGNI MATTIA LCCS V V V V  1,000  11  20

 4  999220 JENNY DAVID SEN 1 4 3 4  0,000 -8  12

 5  999204 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE CALLA 0 1 0 V  0,250 -13  6

 4Girone N.

 1  999224 SCHMIDLI NICKY SES V V V 4  0,750  10  19

 2  654727 MALLEGNI MICHELE MSMAL 0 2 2 1  0,000 -15  5

 3  999219 ZYBACH LENNY SECH 4 V V 1  0,500  1  15

 4  999206 ROCCA GIANLUCA FCSG 0 V 2 2  0,250 -8  9

 5  625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOMIC V V V V  1,000  12  20

 5Girone N.

 1  630037 GRECO SIMONE RACS 3 V V v2  0,750  3  15

 2  999227 GERINI LUCA SEVM V V 3 V  0,750  6  18

 3  999207 CUGINI GIORGIO LUGLU 4 2 V 4  0,250 -2  15

 4  999218 QUINCHE ROMAIN SECH 2 V 2 V  0,500 -1  14

 5  630317 TUMEDEI FILIPPO FCCS 1 2 V 2  0,250 -6  10
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LUGANO - LUGANO CHALLENGE 2013Spada maschile Stampa: 17:25

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1  647914 DELLI CARRI LUCA TOIVR 1 1 4 3 3  0,000 -13  12

 2  999228 LERZER TILL SEVM V 0 V V 3  0,600  3  18

 3  634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU V V V V V  1,000  16  25

 4  999252 BALFOUR JAMIE SALLU V 2 3 4 3  0,200 -7  17

 5 CHATELAIN THOMAS XAVIER 999217 SECH V 2 2 V 2  0,400 -6  16

 6  999208 MARZIALE ENRICO LUGLU V V 3 V V  0,800  7  23

 7Girone N.

 1  999229 SOUTULLO JORDI CEB 2 4 2 4 3  0,000 -10  15

 2  645104 GUERRIERO GIORGIO TRDRP V 4 V V 4  0,600  5  23

 3  999209 ORICCHIO GIUSEPPE LUGLU V V V 2 3  0,600  1  20

 4  999215 INVERNIZZI JONAS SALLU V 3 1 3 1  0,200 -9  13

 5  635816 RIBETTO ANDREA TOMIC V 3 V V 1  0,600  0  19

 6  636570 MALAGUTI MARCO FEBER V V V V V  1,000  13  25

 8Girone N.

 1  999232 WEBER SEBASTIAN SEB 3 v4 V v3 v3  0,800  8  18

 2  636489 CUTRÌ DIEGO FEBER V V V V V  1,000  10  25

 3  999230 SCHOUKER NOE CEFL 3 3 1 3 V  0,200 -8  15

 4  999212 ZACCARIA LUCA LUGLU 1 2 V 4 4  0,200 -5  16

 5  999214 DAGANI MOSE SALLU 1 3 V V 0  0,400 -6  14

 6  625747 TASSINARI PIETRO VCPRO 0 4 4 V V  0,400  1  18

 9Girone N.

 1  999231 ELICHENBERGER SAMUEL SEB V V 1 V V  0,800  7  21

 2  999216 HEINKEL EDOUARD SECH 2 V 0 V 0  0,400 -6  12

 3  627782 NICOLUCCI GIORGIO FCCS 4 1 2 V 1  0,200 -7  13

 4  644571 MONTRONI ANDREA BOIMO V V v3 V 4  0,800  14  22

 5  999213 BIANCHI FEDERICO SALLU 1 2 2 0 4  0,000 -16  9

 6  654499 LEONE FRANCESCO PVCUS 2 V V V V  0,800  8  22

 1 / 2Girone N.

 1  654727 MALLEGNI MICHELE MSMAL 0 1 1 2  0,000 -16  4

 2  999221 FAVRE HADRIEN SES V 2 V v4  0,750  4  16

 3  625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOMIC V V V V  1,000  13  20

 4  999220 JENNY DAVID SEN V 4 3 V  0,500  3  17

 5  654892 DI MARCO FABRIZIO BOIMO V 3 1 3  0,250 -4  12
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Gran Premio Giovanissimi

LUGANO - LUGANO CHALLENGE 2013Spada maschile Stampa: 17:25

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 2 / 2Girone N.

 1  999219 ZYBACH LENNY SECH V 2 V V  0,750  3  17

 2  999200 LEPIR LUKA FCHOH 4 V 4 0  0,250 -4  13

 3  654499 LEONE FRANCESCO PVCUS V 2 V 1  0,500 -3  13

 4  625747 TASSINARI PIETRO VCPRO 1 V 4 2  0,250 -7  12

 5  999222 GIORLA TOBIA SES 4 V V V  0,750  11  19

 3 / 2Girone N.

 1  627782 NICOLUCCI GIORGIO FCCS 3 V 2 V  0,500  1  15

 2  647914 DELLI CARRI LUCA TOIVR V V 1 2  0,500  0  13

 3  999201 BERKTOLD SAMUEL FCTS 1 0 1 4  0,000 -14  6

 4  999223 LUTIN ANTOINE SES V V V V  1,000  13  20

 5  999218 QUINCHE ROMAIN SECH 3 V V 3  0,500  0  16

 4 / 2Girone N.

 1  999224 SCHMIDLI NICKY SES V V V V  1,000  11  20

 2  646802 MAGNI MATTIA LCCS 2 V V 3  0,500  0  15

 3 CHATELAIN THOMAS XAVIER 999217 SECH 2 3 3 4  0,000 -8  12

 4  999203 HORN PAUL BFC 3 2 V 1  0,250 -7  11

 5  630037 GRECO SIMONE RACS 2 V V V  0,750  4  17

 5 / 2Girone N.

 1  645104 GUERRIERO GIORGIO TRDRP V 4 V V  0,750  8  19

 2  630317 TUMEDEI FILIPPO FCCS 2 3 2 V  0,250 -5  12

 3  999225 BONNY ELIOT SESAF V V V 0  0,750  2  15

 4  999216 HEINKEL EDOUARD SECH 2 V 1 4  0,250 -5  12

 5  999204 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE CALLA 2 2 V V  0,500  0  14

 6 / 2Girone N.

 1  999252 BALFOUR JAMIE SALLU V 4 4 V 0  0,400 -2  18

 2  999212 ZACCARIA LUCA LUGLU 2 1 1 2 3  0,000 -16  9

 3  634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU V V 3 V V  0,800  9  23

 4  999226 VILLET SAMUEL SESAF V V V v4 1  0,800  4  20

 5  999206 ROCCA GIANLUCA FCSG 3 V 0 3 1  0,200 -9  12

 6  641053 CRISANTI LORENZO TOMIC V V 4 V V  0,800  14  24
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 7 / 2Girone N.

 1  999207 CUGINI GIORGIO LUGLU V 4 3 4 3  0,200 -2  19

 2  999215 INVERNIZZI JONAS SALLU 1 2 4 2 1  0,000 -15  10

 3  644571 MONTRONI ANDREA BOIMO V V 3 V V  0,800  9  23

 4  999227 GERINI LUCA SEVM V V V V V  1,000  9  25

 5  635816 RIBETTO ANDREA TOMIC V V 2 3 V  0,600  0  20

 6  999232 WEBER SEBASTIAN SEB V V 1 3 4  0,400 -1  18

 8 / 2Girone N.

 1  999208 MARZIALE ENRICO LUGLU V V 1 V V  0,800  6  21

 2  999214 DAGANI MOSE SALLU 2 4 1 0 4  0,000 -14  11

 3  636570 MALAGUTI MARCO FEBER 1 V V V V  0,800  2  21

 4  636132 GAETANI GIULIO TACS V V 4 V V  0,800  12  24

 5  999231 ELICHENBERGER SAMUEL SEB 4 V 4 2 2  0,200 -3  17

 6  999228 LERZER TILL SEVM 3 V 2 3 V  0,400 -3  18

 9 / 2Girone N.

 1  638538 REMONDINI DARIO FCCS 1 V V V V  0,800  4  21

 2  636489 CUTRÌ DIEGO FEBER V V V V 4  0,800  11  24

 3  999230 SCHOUKER NOE CEFL 3 3 v4 1 0  0,200 -12  11

 4  999229 SOUTULLO JORDI CEB 1 0 3 3 2  0,000 -15  9

 5  999213 BIANCHI FEDERICO SALLU 4 4 V V 3  0,400  2  21

 6  999209 ORICCHIO GIUSEPPE LUGLU 4 V V V V  0,800  10  24
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Tiratori presenti

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BALFOUR JAMIE  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.252

BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01  28 PSUNU - A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO  634.884

BERKTOLD SAMUEL  9.999 FCTS - FECHTCLUB TS DORNBIRN  999.201

BIANCHI FEDERICO  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.213

BONNY ELIOT  9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.225

CHATELAIN THOMAS XAVIER  9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.217

CRISANTI LORENZO 04/09/00  137 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO  641.053

CUGINI GIORGIO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.207

CUTRÌ DIEGO 07/01/01  43 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  636.489

DAGANI MOSE  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.214

DELLI CARRI LUCA 27/01/01  100 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA  647.914

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  9.999 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO  654.892

ELICHENBERGER SAMUEL  9.999 SEB - SEB BASEL  999.231

FAVRE HADRIEN  9.999 SES - SES SION  999.221

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  11 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO  625.527

GAETANI GIULIO 24/07/00  1 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.  636.132

GERINI LUCA  9.999 SEVM - SEVM VEVEY  999.227

GIORLA TOBIA  9.999 SES - SES SION  999.222

GRECO SIMONE 16/08/01  16 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  630.037

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01  38 TRDRP - DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD  645.104

HEINKEL EDOUARD  9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.216

HORN PAUL  9.999 BFC - BFC BASEL  999.203

HUNGERBUEHLER ALEXANDRE  9.999 CALLA - CAL LAUSANNE  999.204

INVERNIZZI JONAS  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.215

JENNY DAVID  9.999 SEN - SEN NEUCHATEL  999.220

LEONE FRANCESCO 10/05/00  9.999 PVCUS - C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA  654.499

LEPIR LUKA  9.999 FCHOH - FECHTCLUB HOHENEMS  999.200

LERZER TILL  9.999 SEVM - SEVM VEVEY  999.228

LUTIN ANTOINE  9.999 SES - SES SION  999.223

MAGNI MATTIA 30/11/00  8 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO  646.802

MALAGUTI MARCO 07/07/01  9.999 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  636.570

MALLEGNI MICHELE 13/04/01  380 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.  654.727

MARZIALE ENRICO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.208

MONTRONI ANDREA 17/03/00  72 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO  644.571

NICOLUCCI GIORGIO 21/12/00  51 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  627.782

ORICCHIO GIUSEPPE  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.209

QUINCHE ROMAIN  9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.218

REMONDINI DARIO 01/08/02  4 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  638.538

RIBETTO ANDREA 19/09/00  81 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO  635.816

ROCCA GIANLUCA  9.999 FCSG - FCSG ST. GALLEN  999.206

SCHMIDLI NICKY  9.999 SES - SES SION  999.224

SCHOUKER NOE  9.999 CEFL - CEFL FLORIMONT  999.230

SOUTULLO JORDI  9.999 CEB - CEB BIENNE BIEL  999.229

TASSINARI PIETRO 15/02/01  79 VCPRO - ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  625.747

TUMEDEI FILIPPO 14/08/00  110 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  630.317

VILLET SAMUEL  9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.226

WEBER SEBASTIAN  9.999 SEB - SEB BASEL  999.232

ZACCARIA LUCA  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.212

ZYBACH LENNY  9.999 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS  999.219
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